

## **K/S Bonnesensgade 9-11, Aalborg**

Thyrasgade 4  
8260 Viby J  
CVR-nr. 30569466

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Folmer Frederiksen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

K/S Bonnesensgade 9-11, Aalborg  
Thyrasgade 4  
8260 Viby J

CVR-nr.: 30569466

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Anders Folmer Frederiksen  
Finn Dahl Hansen  
Gitte Pedersen

### **Direktion**

Niels Aage Eriksen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet er stiftet med det formål at eje og udleje ejendommen Bonnesensgade 9-11, Aalborg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 1.570 t.kr.

Drift- og udlejningssituationen på selskabets ejendom har gennem hele regnskabsåret været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>983.296</b>	<b>958.110</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.037.750	4.100.000
Personaleomkostninger	1	<u>(67.876)</u>	<u>(61.292)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.953.170</b>	<b>4.996.818</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(383.105)</u>	<u>(302.846)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.570.065</u></b>	<b><u>4.693.972</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.570.065</u>	<u>4.693.972</u>
		<b><u>1.570.065</u></b>	<b><u>4.693.972</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		31.362.000	30.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>31.362.000</b>	<b>30.000.000</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>31.362.000</b>	 <b>30.000.000</b>
 Andre tilgodehavender		507	0
Periodeafgrænsningsposter		16.559	17.071
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.066</b>	<b>17.071</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>439.037</b>	 <b>127.504</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>456.103</b>	 <b>144.575</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>31.818.103</b>	 <b>30.144.575</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	5.372.300	5.372.300
Overført overskud eller underskud		5.950.394	4.380.329
<b>Egenkapital</b>		<b>11.322.694</b>	<b>9.752.629</b>
Gæld til realkreditinstitutter		19.574.544	19.543.498
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>19.574.544</b>	<b>19.543.498</b>
Deposita		693.159	617.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.804	36.101
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.710	131.333
Anden gæld		46.192	63.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>920.865</b>	<b>848.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.495.409</b>	<b>20.391.946</b>
<b>Passiver</b>		<b>31.818.103</b>	<b>30.144.575</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	5.372.300	4.380.329	9.752.629
Årets resultat	0	1.570.065	1.570.065
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.372.300</b>	<b>5.950.394</b>	<b>11.322.694</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	67.876	61.292
	<b>67.876</b>	<b>61.292</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		25.900.000
Tilgange		324.250
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>26.224.250</b>
Dagsværdireguleringer primo		4.100.000
Årets dagsværdireguleringer		1.037.750
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>5.137.750</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>31.362.000</b>

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 2.235 m<sup>2</sup> beliggende i Aalborg. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast-baserede model.

Ejendommen er 100% udlejet på lejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Den årlige leje udgør 848 kr./m<sup>2</sup> mod 778 kr./m<sup>2</sup>.

Afkastkravet udgør 4,3 % pr. 31.12.2017 (4,4 % pr. 31.12.2016).

En forøgelse af afkastkravet med 0,5% - point vil formindske værdien med 3,3 mio. kr.

### 3. Virksomhedskapital

Kommanditselskabets stamkapital udgør 12.500.000 kr., hvoraf de 5.372.300 kr. er indbetalt. Resthæftelsen på 7.127.700 kr. kan opkræves af ledelsen.

## Noter

	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>17.473.000</u>
	<b><u>17.473.000</u></b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i virksomhedens ejendom.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er der udstedt ejerpantebrev i ejendommen pålydende 3.400 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 31.362 t.kr.
